PUESTO DORSAL
1 35
2 401
8 311
4 1274
5 1281
6 1231
7 1230
8 201
9 1283
10 1180
11 1234
12 12
13 1179
14 1293
15 268
16 95
17 1222
18 1233
19 1232
20 200
21 1276
22 1277
23 402
24 1183
25 334
26 1235
27 1138
28 1177
29 309
30 1289
31 39
32 202
33 1282
34 397
35 398
36 464
37 38
38 1089
39 1039
40 36
41 37
42 314
43 1141
44 333
45 476

12:18, 30/11/2025

JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVES

22 JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PENARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORIA BENJAMIN FEMENINA

NOMBRE Y APELLIDOS

ALBA ROMERO GARCIA

DANAE SANCHEZ-CAPITAN ROLLAN

MARTINA ALONSO GONZALEZ
LUCIA ALVES BARRIENTOS
ELISA ESCUDERO MORO
CANDELA GARRIDO GRANADO
OLIVIA GARRIDO GRANADO
VEGA GOYENECHEA BENITO
LIA GARCIA PENA

OLIVIA GARCIA RAMOS
CARLOTA RODRIGUEZ RUBIO
VEGA GONZALEZ VICENTE
LUNA MARTIN LOPEZ

MARTA LUCAS DE SASTRE
JIMENA HITA GAYO

AINHOA UCEDA RUANO
CLAUDIA FERRERO GONZALEZ
NOA LAIN RUIZ

GALA GARCIA CAMPO

IRENE CALVO SANTOS
MARIAN BENITO AZPEITIA

VALERIA BENITO MORO

SOPHIA DEL CARMEN REBELLON ENCAR

VEGA MARCOS FERNANDEZ

LUCIA RAMOS SANCHEZ

MARIA RUANO MARTIN

GABRIELA ALONSO NEILA

LUCIA ALBA VICENTE

CARMEN GOMEZ BRAVO

LUCIA ROMERO RIVAS

ANE CIFUENTES SANCHEZ

NOA BUENO HERNANDEZ

DANIELA GALAN SANTOS

ELISA RAMIREZ LOPEZ

LIDIA FLORES GONZALEZ

ANDREA GARCIA GARCIA

BERTA SANCHEZ HERNANDEZ

CLAUDIA ROJO GARCIA

ADA GOMEZ CASCAJO

JULIA VICENTE SERRANO

CARMEN GARCIA SANTAMARIA

CLAUDIA VICENTE DEL ARCO

CLAUDIA MARTIN CRUZ

VERA HUEBRA ENCINAS

LEIRE GONZALEZ RODRIGUEZ

30 DE NOVIEMBRE DE 2025

SEXO CATEGORIA LOCALIDAD
FEMENINO BENJAMIN PENARANDA DE BRACAMONTE
FEMENINO BENJAMIN BEJAR
FEMENINO BENJAMIN ALDEATEJADA
FEMENINO  BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO  BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO  BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO  BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO  BENJAMIN ALBA DE TORMES
FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO BENJAMIN GUUUELO
FEMENINO BENJAMIN PARADINAS DE SAN JUAN
FEMENINO  BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO  BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES
FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO  BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO BENJAMIN BEJAR
FEMENINO  BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO BENJAMIN CIUDAD RODRIGO
FEMENINO  BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO  BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO BENJAMIN ALDEATEJADA
FEMENINO  BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO BENJAMIN PENARANDA DE BRACAMONTE
FEMENINO BENJAMIN CASTELLANOS DE MORISCOS
FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO BENJAMIN BEJAR
FEMENINO BENJAMIN BEJAR
FEMENINO BENJAMIN CASTELLANOS DE MORISCOS
FEMENINO BENJAMIN PENARANDA DE BRACAMONTE
FEMENINO  BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO BENJAMIN MACOTERA
FEMENINO BENJAMIN PENARANDA DE BRACAMONTE
FEMENINO BENJAMIN EL CUBO DE DON SANCHO
FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA
FEMENINO  BENJAMIN CIUDAD RODRIGO
FEMENINO BENJAMIN GUUUELO

ENTIDAD

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE A

AYTO. BEJARA

AYTO. ALDEATEJADA

ATLETICO SALAMANCA

ATLETICO SALAMANCA

MARISTAS A

MARISTAS A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

ATLETICO SALAMANCA

INTERSALA

MARISTAS A

AYTO. ALBA DE TORMES

INTERSALA

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. GUJUELO A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

MARISTAS

MARISTAS A

MARISTAS A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

ATLETICO SALAMANCA

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. BEJARA

INTERSALA

C.E.LP. SAN FRANCISCO

MARISTAS A

CAMPO CHARRO

INTERSALA

AYTO. ALDEATEJADA

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. BEJARA

AYTO. BEJARA

CD LA ARMURA

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE A

FRANCISCO VITORIA

IANUARIUS

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE A

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE A

AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

CAMPO CHARRO

C.E.I.P. SAN FRANCISCO

AYTO. GUJUELO A

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

EQUIPO
FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

FEMENINO A

PUNTOS
1

2

NO PUNTUA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

NO PUNTUA

TIEMPO

0:03'13.49

0:03'20.70

0:03'21.52

0:03'22.77

0:03'24.45

0:03'29.92

0:03'31.99

0:03'32.49

0:03'34.70

0:03'35.11

0:03'35.55

0:03'37.92

0:03'39.24

0:03'39.70

0:03'42.80

0:03'44.49

0:03'45.89

0:03'46.74

0:03'47.05

0:03'47.39

0:03'47.77

0:03'48.92

0:03'49.39

0:03'49.74

0:03'50.55

0:03'50.92

0:03'51.42

0:03'52.05

0:03'54.67

0:03'56.02

0:03'59.55

0:03'59.99

0:04'02.17

0:04'03.24

0:04'04.17

0:04'05.70

0:04'06.27

0:04'10.08

0:04'11.64

0:04'12.89

0:04'13.52

0:04'13.80

0:04'14.24

0:04'14.61

0:04'15.95
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46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71
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477

1236

97

204

1178

1087

1041

1181

1278

1184

346

1280

1086

98

1238

1239

475

1286

1287

1241

1237

1291

1284

269

1143

1279

TRIANA IGLESIAS SOLANO
MATILDE PENA VERA
MARTA BLANCO VAZQUEZ
JIMENA GARCIA MARTIN
VALERIA HERNANDEZ SAN AGUSTIN
DANIELA CAMPANO GIL
SOFIA PENA RECIO

CARLA RODRIGO DE LA VEGA
SOFIA BENITO SANCHEZ
MARIA ROBLES LOPEZ

ERIKA GONZALEZ HERNANDEZ
ELSA DIAZ SANCHEZ

LEIRE BARRUECO GOMEZ
SOFIA SANCHEZ SILVA

VEGA ASENSIO ROMO

ELENA IGLESIAS JIMENEZ
LUCIA ANTUNEZ MANCEBO
MARTA PENA JULIAN

GIULIA PRADO TORRES
CECILIA MANANES LOPEZ
MICAELA PENA VERA

JUDITH VICENTE SAN PABLO
CELIA JULIAN GONZALEZ
LUCIA SANCHEZ SANCHEZ
SOFIA RODRIGUEZ SANTOS

IRENE BLAZQUEZ SANCHEZ

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

CANTALPINO

SALAMANCA

SALAMANCA

NUEVO NAHARROS

SALAMANCA

SALAMANCA

GUIJUELO

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

GUIUELO

SALAMANCA

SALAMANCA

CD LA ARMURNA
MARISTAS B FEMENINO B 19
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A FEMENINO A 20
INTERSALA
ESCLAVAS
IANUARIUS
INTERSALA
ATLETICO SALAMANCA
INTERSALA
AYTO. CANTALPINO
ATLETICO SALAMANCA
ESCLAVAS
AYTO. SANTA MARTA DE TORMES
MARISTAS B FEMENINO B 21
MARISTAS B FEMENINO B 22
AYTO. GUIJUELO
ATLETICO SALAMANCA
ATLETICO SALAMANCA
MARISTAS B FEMENINO B 23
MARISTAS B FEMENINO B 24
ATLETICO SALAMANCA
ATLETICO SALAMANCA
AYTO. GUIJUELO A FEMENINO A NO PUNTUA

CAMPO CHARRO

ATLETICO SALAMANCA

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

0:04'16.86

0:04'17.21

0:04'18.55

0:04'19.49

0:04'20.45

0:04'22.89

0:04'25.24

0:04'28.89

0:04'29.89

0:04'30.55

0:04'32.52

0:04'33.27

0:04'34.08

0:04'34.55

0:04'34.92

0:04'36.55

0:04'39.42

0:04'46.14

0:04'47.39

0:04'50.11

0:04'50.92

0:05'03.55

0:05'12.02

0:05'15.45

0:05'36.95

0:05'51.14
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